
Dünyanın masmavi ruhu bir çocuğun 

gülüşünde saklıdır. 

Bir değil binlerce çocuğun gülüşü 

bombalar altında kırmızıya dönmüşken 

Biz buradayız, Kayıt Altındayız!...

Saygıdeğer Dostlarımız,

Sizleri, insanlık onurunu ve yaşam hakkını savunmak adına 9 Aralık, Saat: 12.00’da Adalet 
Bakanı Yılmaz TUNÇ’un katılımlarıyla gerçekleştireceğimiz, “İnsanlık için Kayıt Altında” 
buluşmamızda aramızda görmekten büyük bir onur duyarız. 

İnsanlık için Kayıt Altında inisiyatifi, Gazze’deki katliamları sanat ile kayıt altına alan bir 
platformdur. Dünyanın dört bir yanından sanatçılar, araştırmacılar, yazarlar, entelektüeller, 
akademisyenler, gazeteciler, siyasetçiler, sivil toplum kuruluşu üyeleri ve iş insanları bir araya 
gelerek “İnsanlık için Kayıt Altında” hareketini oluşturdu. İnsanlık için temel bir hak olan 
“yaşama hakkı”, Gazze’de çocuk, kadın, ihtiyar demeden İsrail’in acımasız saldırıları altında 
çiğneniyor. Hastane, okul, ibadethane gibi sivil alanlar, insanlığa ait değerler yok sayılarak 
harabeye çevriliyor. Bu vahşi tutuma karşı sessiz kalmıyor, bu insanlık dışı saldırılara karşı 
duruyoruz.

Gazze’de yaşananları insanlık için kayıt altına almaya sizleri de davet ediyoruz.  
Filistin’de yaşanan dram program boyunca tarihsel hafızayı diri tutmak adına 
kayıt altına alınıp paylaşılacaktır.

Saygılarımızla.

Etkinlik Detayları: Süreç boyunca, Gazze’deki olaylar kültür ve sanat etkinlikleri ile kayıt 
altına alınacak ve bu bilgiler özel bir portal üzerinde tutularak, Türkiye ve dünya genelinde 
Filistin’i destekleyen kitlelere sunulacaktır. Etkinlik, 1 ay boyunca Rami Kütüphanesi’nde 
devam ederken, tüm faaliyet ve üretimler web portalında ulaşılabilir olacaktır.

Etkinlik Masaları:

▶ Karikatür Masası (Hasan Kaçan)
▶ Resim Masası (Uğur Polat)
▶ İllüstrasyon Masası (Turan Dertli)
▶ Öykü Masası (Selahattin Yusuf / İbrahim Paşalı)
▶ Akademi Masası (Turgay Yerlikaya)
▶ Video-Edit Masası (AA / Anadolu Ajansı) 
▶ Haritalar Masası (Marmara Belediyeler Birliği)
▶ Fotoğraflar Masası (AA / Anadolu Ajansı)
▶ El Sanatları Masası (ESEV / Esenler Belediyesi Sanat Evi)
▶ Hukuk Masası (TÜRKAD / Türkiye Adalet Araştırmaları Merkezi)
▶ Dezenformasyon Masası (T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı / DMM)

Sabit bir kamera ile gelen her misafirin ve ziyaretçinin 60 saniyelik mesajı alınarak, 
bu mesajlar sosyal medyada yayınlanacaktır.

Not: Etkinlik 9 - 30 Aralık arasında, Rami Kütüphanesi’nde devam edecek olup,
tüm etkinlikler kayitaltinda.org  portalı ile kayıt altına alınacak ve yayınlanacaktır.
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